L TNA: PRO, E368/218 Visus et status compotorum Easter m 15 (m 223 
stamped). Contemporaneous official copy. Parchment. Unsealed. 
Inserted in the audit of the account of Richard Quatermayns and 
Thomas Walsyngham for the issues of tunnage and poundage in 
London in the period from 29 Sept. 1444 to 29 Sept. 1445 (a festo 
sancti Michaelis anno 23cio regis nunc usque festum sancti Micha-
elis extunc proxime sequens). 

[S 2] Extract from the account of Richard Quatermayns and Thomas Wal-
syngham for the issues of tunnage and poundage in London in the 
period from 29 Sept. 1444 to 29 Sept. 1445 (a festo sancti Michaelis 
anno 23cio regis hujus usque festum sancti Michaelis tunc proxime se-
quens). 

L TNA: PRO, E372/291 Item London' (dorse). Contemporaneous offi-
cial fair copy of the Exchequer proceedings. Parchment. Unsealed. 

1 CPR 1441-6, p. 227-8. 
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In the margin. Allocantur per preceptum baronum et ex assensu 
Radulphi Boteler thesaurarii Anglie. 

 Et habent superplusagium £946 2s 10d. De quibus allocantur eisdem 
collectoribus in compoto suo de hujusmodi subsidiis in portu predicto a festo 
sancti Michaelis anno 24to [29 Sept. 1445] usque festum sancti Michaelis tunc 
proxime sequens anno 25to [29 Sept. 1446] rotulo compotorum de hujusmodi 
subsidio [No. A 3 § 26]: £928 17s 9d. Et remanent £17 5s 1d. 

[S 3] Extract from the continuation of the account of John Melborne and 
William de Lwnes for the issues of the petty customs in London in the 
period from 29 Sept. 1444 to 29 Sept. 1445 (a festo sancti Michaelis 
anno 23cio regis hujus usque idem festum tunc proxime sequens). 

L TNA: PRO, E372/290 Adhuc Res' London'. Contemporaneous official 
fair copy of the Exchequer proceedings. Parchment. Unsealed. 

 Et eisdem collectoribus pro denariis per ipsos solutis Johanni comiti 
Salopie domino de Talbot et de Furnevalle, cui rex tercio die Decembris anno 
22do [3 Dec. 1443] inter alia concessit2 £200 de parva custuma regis in portu 
London' per manus custumariorum sive collectorum ejusdem custume in portu 
illo pro tempore existencium ad terminos Pasche et sancti Michaelis per 
equales porciones, quousque eidem comiti de dicta summa decem milium, 
quadringentarum, viginti et sex librarum, quatuor denariorum et unius quad-
rantis plenarie solutum fuerit et contentatum, in portu predicto et in aliis diver-
sis locis: £200 de termino Pasche anno 23cio et termino sancti Michaelis anno 
24to ultra £533 6s 8d prius allocata de summa predicta, sicut continetur alibi in 
hoc rotulo [TNA: PRO, E372/290] in Item Adhuc Item London' in debito Jo-
hannis Poutrell et Thome Pounde collectorum custumarum et subsidiorum 
lanarum et pellium lanutarum ac custume coriorum in portu civitatis London' 
per processum inde habitum et consideracionem baronum annotata in memo-
randis ex parte remembratoris thesaurarii de anno 24to regis hujus, videlicet 
inter status et visus compotorum de termino Pasche rotulo [15] [TNA: PRO, 
E368/218 Visus et status compotorum Easter m 15].